
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO

LTDA

13.169.585/0001-

10

Não

LAGOS QUIMICA LTDA 64.398.159/0001-

99

Não

SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 31.540.137/0001-

62

Não

WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES

EIRELI

27.614.905/0001-

08

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2019 LICIT.:  PREG 00006-2019 DATA DE ABERTURA:  13/02/2019

VENCEDOR:  CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA CÓDIGO:  6677

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

019 - (035584) GRAXA AMARELA COM 20 KG FALUB 10.0000 UN 185,00 1.850,00 2.12 4

006 - (035571) OLEO HIDRAULICO P/FREIO UMIDO. SPEEDY 20.0000 UN 199,00 3.980,00 1.29 2

017 - (035582) OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO. SPEEDY 700.0000 LT 18,65 13.055,00 0.21 1

002 - (035567) OLEO LUB.SAE 20 W 50 GASOLINA SPEEDY 10.0000 CX 223,00 2.230,00 1.68 4

011 - (035576) OLEO MOTOR 5W 30 SN-SINTETICO SPEEDY 300.0000 LT 16,40 4.920,00 7.03 6

009 - (035574) OLEO MOTOR SAE 10W40. SPEEDY 10.0000 UN 259,00 2.590,00 1.30 2

015 - (035580) OLEO P/ SISTEMA HIDRAULICO SPEEDY 10.0000 UN 182,00 1.820,00 1.52 2

005 - (035570) OLEO P/ TRANSM. AUTOMAT. ATF SPEEDY 10.0000 UN 180,00 1.800,00 2.60 4

003 - (035568) OLEO P/TRANSM.SAE 90 C/20 LTS FALUB 10.0000 UN 183,00 1.830,00 0.97 2

013 - (035578) OLEO TRANSMISSAO E TREM FORCA. SPEEDY 15.0000 UN 196,00 2.940,00 2.78 4

TOTAL DO PARTICIPANTE CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 37.015,00

VENCEDOR:  LAGOS QUIMICA LTDA CÓDIGO:  5876

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (035589) ATIVADO COM 200 LITROS. LAGOS 10.0000 UN 320,00 3.200,00 15.79 7

023 - (035588) SHAPOO AUTOMOTIVO C/200 LITROS LAGOS 10.0000 UN 320,00 3.200,00 15.79 9

025 - (035590) SILICONE LIQUIDO 5 LITROS. LAGOS 10.0000 UN 68,00 680,00 28.42 10

021 - (035586) SOLUPAN EMBALAGEM COM 200 LTS LAGOS 10.0000 UN 323,00 3.230,00 15.00 17

TOTAL DO PARTICIPANTE LAGOS QUIMICA LTDA 10.310,00

VENCEDOR:  SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO CÓDIGO:  8011

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (035581) ARLA 32 (AGENTE REDUTOR). SERQUÍMICA 50.0000 UN 67,00 3.350,00 4.29 2

007 - (035572) FLUIDO P/FREIO DOT 3 C/ 500 ML BOSCH 50.0000 UN 10,50 525,00 9.09 9

TOTAL DO PARTICIPANTE SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 3.875,00

VENCEDOR:  WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI CÓDIGO:  8010

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (035573) FLUIDO P/FREIO DOT 4 C/ 500 ML RADNAQ 70.0000 UN 13,00 910,00 4.76 1

001 - (035566) OLEO HIDRAULICO 68 C/20 LITROS VR LUB 55.0000 UN 145,00 7.975,00 2.03 1

014 - (035579) OLEO HIDRAULICO CAT 20 LITROS INCOL 15.0000 UN 301,00 4.515,00 0.24 1

020 - (035585) OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 INCOL 400.0000 LT 10,00 4.000,00 17.15 3

018 - (035583) OLEO LUB.SAE 15W 40 DIESEL VR LUB 50.0000 UN 165,00 8.250,00 4.07 7

012 - (035577) OLEO MOTOR CI-4 15W40 CAT. VR LUB 10.0000 UN 165,00 1.650,00 4.07 7

010 - (035575) OLEO ORIGINAL P/CAIXA CAMBIO. EATON 30.0000 LT 16,78 503,40 0.00 0

004 - (035569) OLEO P/MOTOR 2 TEMPOS API TC INCOL 10.0000 CX 171,00 1.710,00 1.59 3

TOTAL DO PARTICIPANTE WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 29.513,40

TOTAL DO PROCESSO: 80.713,40

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00007-2019 LICIT.:  PREG 00006-2019 DATA DE ABERTURA:  13/02/2019

ITEM QTDE. UN.

022 - (035587) ESTOPA BRANCA COM 60 KG. 10.0000 FD

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00007-2019 LICIT.:  PREG 00006-2019 DATA DE ABERTURA:  13/02/2019

FORNECEDOR:  CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA   -   CNPJ/CPF:  13.169.585/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

014 035579 OLEO HIDRAULICO CAT 20

LITROS

15.0000 UN 148,00 2.220,00 13/02/2019 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2019 LICIT.:  PREG 00006-2019 DATA DE ABERTURA:  13/02/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

016 - (035581) ARLA 32 (AGENTE REDUTOR). SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 3.350,00

024 - (035589) ATIVADO COM 200 LITROS. LAGOS QUIMICA LTDA 3.200,00

007 - (035572) FLUIDO P/FREIO DOT 3 C/ 500 ML SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 525,00

008 - (035573) FLUIDO P/FREIO DOT 4 C/ 500 ML WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 910,00

019 - (035584) GRAXA AMARELA COM 20 KG CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 1.850,00

001 - (035566) OLEO HIDRAULICO 68 C/20 LITROS WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 7.975,00

014 - (035579) OLEO HIDRAULICO CAT 20 LITROS WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 4.515,00

006 - (035571) OLEO HIDRAULICO P/FREIO UMIDO. CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 3.980,00

020 - (035585) OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 4.000,00

017 - (035582) OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO. CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 13.055,00

018 - (035583) OLEO LUB.SAE 15W 40 DIESEL WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 8.250,00

002 - (035567) OLEO LUB.SAE 20 W 50 GASOLINA CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 2.230,00

011 - (035576) OLEO MOTOR 5W 30 SN-SINTETICO CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 4.920,00

012 - (035577) OLEO MOTOR CI-4 15W40 CAT. WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 1.650,00

009 - (035574) OLEO MOTOR SAE 10W40. CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 2.590,00

010 - (035575) OLEO ORIGINAL P/CAIXA CAMBIO. WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 503,40

004 - (035569) OLEO P/MOTOR 2 TEMPOS API TC WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI 1.710,00

015 - (035580) OLEO P/ SISTEMA HIDRAULICO CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 1.820,00

005 - (035570) OLEO P/ TRANSM. AUTOMAT. ATF CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 1.800,00

003 - (035568) OLEO P/TRANSM.SAE 90 C/20 LTS CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 1.830,00

013 - (035578) OLEO TRANSMISSAO E TREM FORCA. CANEDO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 2.940,00

023 - (035588) SHAPOO AUTOMOTIVO C/200 LITROS LAGOS QUIMICA LTDA 3.200,00

025 - (035590) SILICONE LIQUIDO 5 LITROS. LAGOS QUIMICA LTDA 680,00

021 - (035586) SOLUPAN EMBALAGEM COM 200 LTS LAGOS QUIMICA LTDA 3.230,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


